公告编号：2018-038

1/2

证券代码：836447         证券简称：信维股份       主办券商：招商证券

广州信维电子科技股份有限公司

关于公司重大项目中标公告

广州信维电子科技股份有限公司近日收到北京天融信网络安全

技术有限公司发来的《中标通知书》，通知确定本公司为“S8E-2U服

务器”招标项目”的中标单位。具体内容如下：

一、中标项目情况

1、中标项目名称:S8E-2U服务器

2、招 标 编 号: ZBBS-2018001

3、招 标 单 位: 北京天融信网络安全技术有限公司

4、中 标 单 位: 广州信维电子科技股份有限公司

二、对公司经营影响

此次中标将对公司未来经营业绩产生积极的影响，同时增强了公

司的市场竞争力，符合公司长远战略和全体股东的利益，且不会影响

到公司业务的独立性，为公司整体业绩目标的实现奠定良好的基础。

三、风险提示

公司已收到中标通知书，各项工作正在有序开展中，公司将积极

组织人力、物力保证项目的落实执行，但正式合同尚未签署，合同条

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2018-038

2/2

款尚存在不确定性。本项目的实施以正式签署的合同为准。敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告

广州信维电子科技股份有限公司

董事会

2018年 08月 06日